
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
	Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար շինանյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017թ. հոկտեմբերի 23.10.2017թ.-ին կնքված                                         թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-1, թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-2 և թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-3 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Թիթեղ սև 
	հատ
	2
	2
	113392
	113392
	մետաղից ϭ=6մմ (1x2)մ
	Մետալտորգ,  ՌԴ
մետաղից ϭ=6մմ (1x2)մ

	2
	Պրոֆիլավոր թիթեղ, 
	մ²
	375
	375
	1184625
	1184625
	ներկված, КП 8÷10, ϭ=0.5 մմ, մոխրագույն
	Սթիլ Կոնցեռն ՍՊԸ, ՀՀ
ներկված, КП 8÷10, ϭ=0.5 մմ, մոխրագույն

	3
	Մետաղյա խողովակ 
	մ
	270
	270
	179550
	179550
	ուղղանկյուն, 20x30x1,5 մմ
	Մետալտորգ,  ՌԴ
ուղղանկյուն, 20x30x1,5 մմ

	4
	Գամ 
	հատ
	100
	100
	1000
	1000
	Ø 4 մմ
	

	5
	Թիթեղ սև 
	հատ
	2
	2
	75592
	75592
	մետաղից, ϭ=4 մմ, (1x2)մ
	ՌԴ
մետաղից, ϭ=4 մմ, (1x2)մ

	6
	Խողովակ
	մ
	20
	20
	7520
	7520
	պոլիէթիլենային, ներքին տրամագիծը 30 մմ
	

	7
	Շերտապողպատ 
	մ
	12
	12
	9312
	9312
	40x4,0 մմ
	Մետալտորգ,  ՌԴ
40.0x4,0 մմ

	8
	Ավազ
	մ³
	7
	7
	62972
	62972
	ծանր, լվացված
	Արև Սյուզի ՍՊԸ, ՀՀ
ծանր, լվացված

	9
	Խիճ
	մ³
	2,5
	2,5
	22490
	22490
	բազալտե, 5 մմx10մմ ֆրակցիայի
	

	10
	Ամրան 
	կգ
	150
	150
	68400
	68400
	Ø16AIII, ГОСТ 5781-82
	

	11
	Մետաղյա անկյունակ 
	մ
	240
	240
	215040
	215040
	30x30x3 մմ, ГОСТ 8509-86
	Մետալտորգ,  ՌԴ
30x30x3 մմ, ГОСТ 8509-86

	12
	եռակցման լար
	փաթույթ
	1
	1
	7700
	7700
	CO, 5 կգ
	

	13
	Ձող
	մ
	2
	2
	1000
	1000
	ալյումինե, արտաքին  տրամագիծը 8մմ 
	

	14
	Լուծիչ 
	լ
	50
	50
	25000
	25000
	0.5լ տարաներով
	

	15
	Հղկաթուղթ 
	մ
	5
	5
	5000
	5000
	N80  լայնությունը՝ 0,30մ
	

	16
	Խոզանակ մետաղի
	հատ
	10
	10
	5000
	5000
	աշխատող մասի երկարությունը 15÷20սմ
	

	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի (այսուհետև՝ Օրենք) 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս.  գնման  գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատաիկը 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.09.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	
Չափաբաժին 1

	1
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	94325
	94325
	18865
	18865
	113190
	113190

	
Չափաբաժին 2

	1
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	987187.5
	987187.5
	197437.5
	197437.5
	1184625
	1184625

	
Չափաբաժին 3

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	185625
	185625
	-
	-
	185625
	185625

	2
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	145600
	145600
	29120
	29120
	174720
	174720

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	149625
	149625
	29925
	29925
	179550
	179550

	
Չափաբաժին 5

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	73750
	73750
	-
	-
	73750
	73750

	2
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	64000
	64000
	12800
	12800
	76800
	76800

	
Չափաբաժին 7

	1
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	7500
	7500
	1500
	1500
	9000
	9000

	2
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	7820
	7820
	1564
	1564
	9384
	9384

	
Չափաբաժին 8

	1
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	63000
	63000
	-
	-
	63000
	63000

	2
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	34113.33
	34113.33
	6822.67
	6822.67
	40936
	40936

	
Չափաբաժին 10

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	73500
	73500
	-
	-
	73500
	73500

	2
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	60375
	60375
	12075
	12075
	72450
	72450

	
Չափաբաժին 11

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	210000
	210000
	-
	-
	210000
	210000

	2
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	160000
	160000
	32000
	32000
	192000
	192000

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	165600
	165600
	33120
	33120
	198720
	198720

	
Չափաբաժին 14

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	40000
	40000
	-
	-
	40000
	40000

	
Չափաբաժին 16

	1
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	5500
	5500
	-
	-
	5500
	5500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված  բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։
«ՌԵԱՔԻՄ» ՍՊԸ գնային առաջարկը 3,10,14,16, «Տեխնոսնաբ» ՍՊԸ գնային առաջարկը 1,3 և «ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ գնային առաջարկը 2,3,10 չափաբաժիններով գերազանցել են այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները: Սահմանված ժամկետում «Տեխնոսնաբ» և «ՖՈՏՈՆ» ՍՊ ընկերությունների կողմից 1,2,3 չափաբաժիններով ներկայացվել են վերանայված /նվազեցված/ գնային առաջարկներ:

	


	
Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.09.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.09.2017թ.
	02.10.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	09.10.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.10.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.10.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,3,7,11
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-1
	23.10.2017թ.
	01.11.2017թ.
	-
	488910
	488910

	2,8
	ՖՈՏՈՆ ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-2
	23.10.2017թ.
	01.11.2017թ.
	-
	1225561
	1225561

	5
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/14-3
	23.10.2017թ.
	01.11.2017թ.
	-
	73750
	73750

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3,7,11
	Տեխնոսնաբ ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Հրազդան, Մաքրավան, Սարալանջ 1
	Technosnab-99@mail.ru
	205072200046
	03010696

	2,8
	ՖՈՏՈՆ ՍՊԸ
	ԼՂՀ, ք. Ստեփանակերտ, Վ. Սարգսյանի փ. 14շ, 21բն, 
	ms.foton2014@mail.ru 
	16044050085000
	90036001

	5
	ՌԵԱՔԻՄ ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Արզումանյան 19/67
	reachem@mail.ru
	1570025800310100
	01239302

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 
ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած.
- Ղեկավարվելով Կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի «զ» պարբերությամբ և հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի /Օրենք/ Հոդված 37-ի մաս 1-ի կետ 1-ը՝   10,14,16 չափաբաժիններով.  գնային առաջարկները գերազանցել են ֆինանսական միջոցները;
- հիմք ընդունելով Օրենքի Հոդված 37-ի մաս 1-ի կետ 3-ը՝ 4,6,9,12,13,15 չափաբաժնով. հայտեր չեն ներկայացվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 
Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am  կայքում:
Ընթացակարգը հայտարարվել է www.armeps.am համակարգով՝ ՀՀ կառավարության 06.04.2017թ. թիվ 386-Ն որոշմամբ հաստատված «Էլեկտրոնային ձևով գնումների կատարման» կարգով

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Գալուստյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnum@tna.am
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